- (KKriegsarchiv. Protocol 1735. Exped. October, 18334.) 

176. * 

Wallis către Hofkriegsrath. 

| | o " Octomwrie 1735. 
Graf Franz Paul Wallis, Commandirender General in Sieben- biirgen, erstattet Bericht, wie dass die auf den wallachischen 

(Di Data, acestui raport e intre 28 Iunie și 31 August. E de mirat de ce : rezumatul lui a fost trecut in protocol abiă in Octomvrie, unde se și află ca: regest, căci raportul lui Wallis nu s'a păstrat.  
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Clerum per modum doni gratuiti repartirt- und colligierte 5.000 fi. 

von dem Land Inspectore Gebauer in die Ober-einnehmer-ambst- 

Cassam wiirklich abgegeben worden und fraget sich an, ob die- 
ses Geld per modum . depositi bey. der. Cassa behalten, oder in 

die Ambst-Extract kiinfitighin pro Empiane genohmen werden 

solle ? 

(Iriegsarehiv. Protocol 1135. Exped. October, 1916/....) - 

"177. 

„ Hofiiegsratt către Impăratul.. 

„ Octomyrie 1 1735. 

Referat und Kayserliche Resolution dass der vom. Clero und 

Boyaren in der osterreichischen Wallachey primo loco vorge- 

schlugene Igumen vom Nloster Bistricza, nahmens. Clemens zum 

Bischoffen zu Rimnick zu erheben seşe und dass der Metropolit 

loanovich ausser der gewâhnlichen Consecration sich gar nichts 

în der usterreichischen W'allachey einzumencen habe. 

“ (Rriegsarehiv. Protocol 1735. Exped. October. :%:1;,,,.) 

178. 

FHofiriegsrath către Wallis (1). 

“1 Octomvrie 1785, 

Dass das durch Absterben des Innocentii zu Rimnick în der 

disseithigen Wallachey erledigte Bistumb ritus gracci orientalis 

Ecelesiae dem' Clementi Igumeno seu Praeposito des Klosters 

Bistricza verlihen. vw orden sey. 

(KEriegsarchiv. Protocol 1135. Registr. October 1. 15157, NN 

| 179. i 
Diploma Confirmatoriun pro Clemente ritus graeci Orientalis 

Ecclesiae Abbate monasterii Bistriza în Episcopum Valachiae Cis- 

Alutanae Rimmnicensem electo. . | Se 
1 Octomwrie 1735. 

Carolus, etc. 

Notum facimus et tenore praesentium memoriae commendamus 

-quorum interest, universis. Posteaquam armis  nostris superiori 

(1) Acelaș lucru îl face cunoscut Hofkriegsrath-ul și mitropolitului sârbesc - 

Vincențiu Ioanovici (cfr. Nriegsarchiv. Protocol 1735. Registr. October 1. 154%,;.)
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per 'Tureas illato bello, provocatis, gentiumque nobis subjectarum 
causa unice depromptis. Divini numinis bonitas adeo propitia af- 
fulsit, ut praeter Serviac Regnum, 'Temesienseinque Banatum Va- 
lachiam quoque Cis-Alutanam ad -ditionem nostram adjungeret, 
pro ea, qua adversus dilectam nobis Iilyricorum gentem ferimus 
animi propensione ac Clementia, proque meritis, quae fidelitate sua ac Iortitudine de Auvusta Domo nostra cum nuper admodum tum antecedentibus temporibus sibi peperere, ejusdem Valachiae: Clero et Populo caetera inter benigne quoque concessimus, qua. sui ritus Episcopos et Abbates petita. ad id prius a nobis venia e praescripto vetere ac more eligere valeat et nominare, qui dein- ceps postquam electionem ejusmodi nobis ratam habere visum, ta- lisque a nobis clementer conlirmatus per venerabilem atque de- votum fidelem nobis dilectum Orientalis Icelesiae ritus uraeci in ditionibus nostris constitutum Arehiepiscopum et Metropolitam rite consecratus  [uerit, Episcopalibus oificiis libere legitimeque: perlungantur. Et quonian superius nostrum Valachiae Cis-Alutanae: Directorium juxta acceptam ab Administratione ibidem nostra in- „tormationem demisse nobis proposuit, lidelem nostrum honorabi- lem Clementem monasterii Bi striza actualem Igumenum seu Praepo-- situm post excessum honorabilis item Innocentii ad locum Rimnick in praefata Valachia nostra situm, âppertinentesque eo districtus e: tribus Candidatis subjectis primo loco Episcopum [uisse electum, illumque Clerum ac populum una decenter supplicasse ut hanc elec- tionem non modo suprema nostra authoritate Caesareo-Regia confir- maremus, verum ct iis, ad quos pertinet, oraviter injungeremus, ut recens electo Clementi in sui muneris administratione omni ope,. praesto sint, efliciantque, ut ab universis Graecanici ritus hominibus: pro Episcopo Rimnicensi habeatur et cidem a sui teritorii seu Diae- cesis incolis rite ac constanter obtemperetur in iis, quae ad spi- rituale eJus jurisdictionem spectant. Quare hac ejus humillima. supplicatione, ac data desuper inform